
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 株式会社フジマック 郡山営業所 2,995,000

日本調理機株式会社 東北支店郡山営業所 2,990,000

富士エンジニアリング株式会社 辞退

株式会社テスコ 2,950,000

株式会社東北ネッツ 郡山営業所 2,928,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社カムズ.ジャパン 3,040,000

件名 食器消毒保管庫　３台

落札者 株式会社東北ネッツ 郡山営業所
落札金額
(税込）

３,２２０,８００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020004717号
入札執行日 令和２年８月２４日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

福島アイホー調理機株式会社 1,550,000

株式会社冷凍技術工業所 郡山営業所 1,650,000

株式会社東北ネッツ 郡山営業所 1,582,000

日本調理機株式会社 東北支店郡山営業所 1,570,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

セゾン工業株式会社 1,575,000

件名 フードスライサー　１台

落札者 福島アイホー調理機株式会社
落札金額
(税込）

１,７０５,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020004718号
入札執行日 令和２年８月２４日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

ホシザキ東北株式会社 郡山営業所 930,000 855,000

株式会社冷凍技術工業所 郡山営業所 919,450 854,700

タニコー株式会社 郡山営業所 860,000 820,000

株式会社テスコ 900,000 840,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

北沢産業株式会社 郡山営業所 932,400 850,000

件名 箸　２，５９０組

落札者 タニコー株式会社 郡山営業所
落札金額
(税込）

９０２,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020004719号
入札執行日 令和２年８月２４日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 株式会社マルゼン 郡山営業所 6,136,400

福島アイホー調理機株式会社 6,465,400

フクシマガリレイ株式会社　郡山営業所 6,450,000

タニコー株式会社 郡山営業所 6,650,000

丹野商事株式会社 6,102,520

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

セゾン工業株式会社 6,550,000

件名 カレー皿　５，３２０枚ほか１件

落札者 丹野商事株式会社
落札金額
(税込）

６,７１２,７７２円

入札（見積）結果

契約番号 第2020004720号
入札執行日 令和２年８月２４日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

ホシザキ東北株式会社 郡山営業所 540,000

株式会社冷凍技術工業所 郡山営業所 685,000

有限会社ふじい 685,000

富士エンジニアリング株式会社 669,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

フクシマガリレイ株式会社　郡山営業所 690,000

件名 冷蔵庫　１台ほか１件

落札者 ホシザキ東北株式会社 郡山営業所
落札金額
(税込）

５９４,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020004721号
入札執行日 令和２年８月２４日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

福菱冷熱株式会社 970,000

株式会社マルゼン 郡山営業所 808,000

北沢産業株式会社 郡山営業所 997,000

株式会社東北ネッツ 郡山営業所 990,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社カムズ.ジャパン 993,000

件名 重なるパン箱　62缶

落札者 株式会社マルゼン 郡山営業所
落札金額
(税込）

８８８,８００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020004738号
入札執行日 令和２年８月２４日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

日本調理機株式会社 東北支店郡山営業所 1,900,000

福菱冷熱株式会社 2,100,000

タニコー株式会社 郡山営業所 2,150,000

株式会社テスコ 2,200,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

セゾン工業株式会社 2,225,000

件名 食器洗浄機　１台

落札者 日本調理機株式会社 東北支店郡山営業所
落札金額
(税込）

２,０９０,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020004740号
入札執行日 令和２年８月２４日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 株式会社冷凍技術工業所 郡山営業所 6,850,000 辞退

有限会社ふじい 6,780,000 6,720,000

富士エンジニアリング株式会社 辞退

福島アイホー調理機株式会社 6,760,000 6,660,000 6,450,000

福菱冷熱株式会社 6,800,000 6,700,000 6,690,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回 第3回

セゾン工業株式会社 6,795,000 6,720,000

件名 フードミキサー　１台

落札者 福島アイホー調理機株式会社
落札金額
(税込）

７,０９５,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020004765号
入札執行日 令和２年８月２４日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

落札金額
(税込）

３,７６０,３５０円

令和２年８月２４日

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約課入札室

入札執行日
第2020004768号

丹野商事株式会社

高性能二重保温食缶　89個

入 札 場 所

ホシザキ東北株式会社 郡山営業所

福菱冷熱株式会社

フクシマガリレイ株式会社　郡山営業所

3,590,000

ユニオン化学株式会社 郡山営業所

3,841,000

3,418,500

3,500,000

3,500,000

丹野商事株式会社

北沢産業株式会社 郡山営業所

3,580,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社マルゼン 郡山営業所 1,800,000 1,760,000 1,730,000

ユニオン化学株式会社 郡山営業所 1,800,000 1,760,000 辞退

福島アイホー調理機株式会社 1,800,000 辞退

株式会社フジマック 郡山営業所 辞退

入札者の商号又は名称 第1回 第2回 第3回

有限会社カムズ.ジャパン 1,780,000 1,740,000 1,513,000

件名 食器洗浄機　２台

落札者 有限会社カムズ.ジャパン
落札金額
(税込）

１,６６４,３００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020004791号
入札執行日 令和２年８月２４日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社丸桝遠藤商店 901,600

和田自動車株式会社 869,400

田村通信防災工業株式会社 897,000

株式会社東北装美 1,247,750

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

援護化学株式会社 966,000

件名 救命浮環　161個

落札者 和田自動車株式会社
落札金額
(税込）

９５６,３４０円

入札（見積）結果

契約番号 第2020004741号
入札執行日 令和２年８月２６日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

中山商事株式会社 郡山営業所 5,100,000

株式会社ニノテック 辞退

株式会社東栄科学産業 郡山営業所 5,700,000

東鉱商事株式会社 郡山営業部 5,100,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社ジェーシーエス 4,500,000

件名 微小粒子状物質測定装置　1式

落札者 株式会社ジェーシーエス
落札金額
(税込）

４,９５０,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020004958号
入札執行日 令和２年８月２８日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社東洋特殊印刷 1,680,000

株式会社ヨシダコーポレーション 1,128,000

共栄印刷株式会社 1,150,000

株式会社坂本印刷所 1,120,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社おの印刷 2,350,000

件名 企画展図録　800冊

落札者 株式会社坂本印刷所
落札金額
(税込）

１,２３２,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020005012号
入札執行日 令和２年８月２８日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室


